
Gda�sk, 18.08.2006 r. 
 
 
 

MOTO-PROFIL SP. Z O.O. 
DYSTRYBUCJA CZ��CI SAMOCHODOWYCH 

UL. ASNYKA 32 
40-696 KATOWICE 

 
 
 

ROZSTRZYGNI�CIE PROTESTU 
 

Działaj�c na podstawie art. 183 Ustawy Prawo Zamówie� Publicznych z 29 stycznia 

2004r. rozpatrzono protest zło�ony przez Moto-Profil Sp. z o. o. w Katowicach w post�powaniu  

o zamówienie publiczne nr 105/06 na zakup cz��ci zamiennych do samochodów Citroen, 

Daewoo, Ford, Opel, Peugeot, Renault, Skoda, Volkswagen dla potrzeb KWP w Gda�sku. 

 

postanawiam: 
protest oddali� 

 
UZASADNIENIE 

 
W trakcie prowadzonego post�powania o zamówienie publiczne nr 105/06 na zakup 

cz��ci zamiennych do samochodów Citroen, Daewoo, Ford, Opel, Peugeot, Renault, Skoda, 

Volkswagen dla potrzeb KWP w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia - Umowa §3 pkt 1  

Zamawiaj�cy zawarł warunek , i� „Wykonawca zobowi�zuje si� zrealizowa� ka�dorazowe 

zamówienie Zamawiaj�cego (wyszczególnione w tabeli jako główne) tego samego dnia do godz. 

13.00 po uprzednim otrzymaniu zamówienia do godz. 10.00. Zamówienia (wyszczególnione w 

tabeli jako główne) otrzymane przez Wykonawc� po godz. 10.00 Wykonawca dostarczy 

nast�pnego dnia roboczego do godz. 9.00. Pozostałe cz��ci dodatkowe wynikaj�ce z bie��cych 

potrzeb w terminie 24 godz. od chwili zgłoszenia”. 

 
Firma Moto-Profil Sp. z o.o. z Katowic zaprotestowała uznaj�c, i� Zamawiaj�cy  

faworyzuje Wykonawców lokalnych dyskryminuj�c i uniemo�liwiaj�c uczciw� konkurencj� 

firmom spoza Gda�ska.  



 
Z uwagi na specyfik� pracy Policji, co wi��e si� m.in. z zabezpieczeniem stałej gotowo�ci 

i nieprzerwanej eksploatacji pojazdów słu�bowych, warunek zawarty w SIWZ jest niezb�dny do 

prawidłowego jej funkcjonowania. 

 Poj�cie niemo�liwo�ci �wiadczenia zwi�zane jest ze stanem obiektywnej niemo�liwo�ci 

jego spełnienia odnosz�cej si� do wszystkich a nie tylko do konkretnego Wykonawcy. Je�eli 

spełnienie �wiadczenia jest niemo�liwe tylko dla konkretnego Wykonawcy a mo�e by� spełnione 

przez inne podmioty to nie mo�e by� mowy o niemo�liwo�ci �wiadczenia.  

Bior�c pod uwag� powy�sze  postanawiam jak na wst�pie. 

Zgodnie z art. 184 Ustawy prawo zamówie� publicznych w terminie 5 dni od dor�czenia 

rozstrzygni�cia protestu zainteresowanemu przysługuje odwołanie do Prezesa Urz�du Zamówie� 

Publicznych. 

 

 
 
 

 
Pomorski Komendant Wojewódzki Policji 

w Gda�sku 
z up. I Zast�pca  

Komendanta Wojewódzkiego Policji  
w Gda�sku 

 
insp. Stanisław Gutowski   

 
 
 
 

Wyk. w 2 egz. 
 
Egz. nr 1 – adresat 
Egz. nr 2 – a/a 

 


